DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ASPECTOS RELACIONADOS À
SAÚDE DA PESSOA IDOSA RESIDENTE EM INSTITUIÇÕES DE LONGA
PERMANÊNCIA SOB A ÓTICA DA ATENÇÃO PRIMÁRIA de autoria de ANNE
FURTUNATO, ANA ELZA OLIVEIRA DE MENDONÇA, MAYARA PRISCILLA DANTAS
ARAÚJO, VILANI MEDEIROS DE ARAÚJO NUNES, foi publicado nos Anais do VII CIEH
referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/102286

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/102286